

Årsredovisning för
Assemble Entreprenad i Jönköping AB

559172-2284

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Svenningsson
Styrelseledamot

2024-08-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Assemble Entreprenad i Jönköping AB, 559172-2284, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nässjö registrerades år 2018 och bedriver sedan dess fastighetsförvaltning och konsultationer inom bygg- och fastighetssektorn samt bygg- och anläggningsarbeten.

Omsättningen minskar jämfört med föregående räkenskapsår till följd av lägre efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	6 060	12 476	8 791	806
Resultat efter finansiella poster	380	482	741	-902
Soliditet %	65,3	22,1	19	-28

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	358 668	265 120
Balanseras i ny räkning		265 120	-265 120
Årets resultat			220 716
Belopp vid årets utgång	50 000	623 788	220 716

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	623 788
Årets resultat	220 716
Summa	844 504
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	844 504
Summa	844 504

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 059 573	12 476 128
Övriga rörelseintäkter		18 787	62 494
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 078 360	12 538 622
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 957 806	-8 571 672
Övriga externa kostnader		-924 516	-858 723
Personalkostnader	2	-1 806 870	-2 602 209
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 480	-8 480
Summa rörelsekostnader		-5 697 672	-12 041 084
Rörelseresultat		380 688	497 538
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 948	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 582	-15 343
Summa finansiella poster		-634	-15 343
Resultat efter finansiella poster		380 054	482 195
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-98 000	-130 000
Förändring av överavskrivningar		0	-5 654
Summa bokslutsdispositioner		-98 000	-135 654
Resultat före skatt		282 054	346 541
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 338	-81 421
Årets resultat		220 716	265 120

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 654	14 134
Summa materiella anläggningstillgångar		5 654	14 134
Summa anläggningstillgångar		5 654	14 134
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		568 493	1 720 847
Övriga fordringar		67 007	90 737
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		30 240	240 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 601	148 129
Summa kortfristiga fordringar		815 341	2 200 253
Kassa och bank			
Kassa och bank		834 209	1 325 628
Summa kassa och bank		834 209	1 325 628
Summa omsättningstillgångar		1 649 550	3 525 881
SUMMA TILLGÅNGAR		1 655 204	3 540 015

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		623 788	358 668
Årets resultat		220 716	265 120
Summa fritt eget kapital		844 504	623 788
Summa eget kapital		894 504	673 788
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		228 000	130 000
Akkumulerade överavskrivningar		5 654	5 654
Summa obeskattade reserver		233 654	135 654
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		134 185	1 081 706
Skulder till koncernföretag		64 000	184 000
Övriga skulder		15 465	147 024
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		313 396	1 317 843
Summa kortfristiga skulder		527 046	2 730 573
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 655 204	3 540 015

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
Ingående anskaffningsvärden	42 400	42 400
Utgående anskaffningsvärden	42 400	42 400
Ingående avskrivningar	-28 266	-19 786
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 480	-8 480
Utgående avskrivningar	-36 746	-28 266
Redovisat värde	5 654	14 134

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En av bolagets större kunder har efter räkenskapsårets slut gått i konkurs, varpå omsättningen sannolikt minskar under räkenskapsåret 2024/2025. Dock har åtgärder vidtagits för att anpassa kostnaderna efter den förväntat minskade omsättningen.

Underskrifter

Nässjö

Henrik Svenningsson

2024-08-21

Henrik Svenningsson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-08-21

Nodum Revision AB

Johan Lagerqvist

Johan Lagerqvist

Auktoriserad revisor
